
 

 

 
Prot. e data in segnatura 

Ai sigg. Collaboratori scolastici 
e.p.c  Al DSGA Sig. Pietro di TOMA 

 SEDE 
 
Oggetto: Ordine Di Servizio – Pulizia ambienti della palestra Cassandro e Nervi a.s. 2023/2024.  
 
Si dispone ai collaboratori scolastici in indirizzo, la pulizia degli spazi adiacenti la palestra del plesso 
Cassandro e del plesso Nervi, nello specifico lo spogliatoio e bagni degli alunni e dei docenti, il 
corridoio, onde evitare una pessima immagine che si rifletterebbe negativamente sull’intera scuola, 
si invitano i sigg. collaboratori scolastici a non risparmiarsi in tale incarico.  
La Dirigente Scolastica ne sottolinea l’importanza e ritiene non discutibile tale operazione.  
Confidando nella fattiva collaborazione, si auspica che in questo modo venga traghettato il 
messaggio che confermi l’esistenza viva di un’unica e vera comunità scolastica. Si precisa che 
durante lo svolgimento del servizio il collaboratore scolastico presente sullo stesso piano, farà 
sorveglianza anche per il reparto del collega impegnato nell’attività in oggetto. 
Segue l’elenco della turnazione di tutti i collaboratori scolastici che effettueranno tale disposizione 
dalle ore 08:30 per circa mezz’ora ogni Lunedì-Mercoledì e Venerdì. 
 
PALESTRA PLESSO CASSANDRO 

GIORNO NOMINATIVO ORARIO 
LUNEDI’ 09 OTTOBRE SERINO SABINA(plesso Cassandro) 8:30 
MERCOLEDI’ 11 OTTOBRE LOMBARDI IVANO 8:30 
VENERDI’ 13 OTTOBRE SASSO AGOSTINO 8:30 
LUNEDI’ 16 OTTOBRE DIPAOLA MARIA INCORONATA 8:30 
MERCOLEDI’ 18 OTTOBRE COMITANGELO FRANCESCO 8:30 
VENERDI’ 20 OTTOBRE DALOISO GIOVANNI 8:30 
LUNEDI’ 23 OTTOBRE DEVINCENZO ANTONIO 8:30 
MERCOLEDI’ 25 OTTOBRE QUARTO VITO 8:30 
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VENERDI’ 27 OTTOBRE DEVINCENZO ANGELA 8:30 
LUNEDI’ 30 OTTOBRE PANEBIANCO SEBASTIANO 8:30 
VENERDI’ 03 NOVEMBRE SERINO SABINA plesso Cassandro 8:30 
LUNEDI’ 06 NOVEMBRE LOMBARDI IVANO 8:30 
MERCOLEDI’ 08 NOVEMBRE SASSO AGOSTINO 8:30 
VENERDI’ 10 NOVEMBRE DIPAOLA MARIA INCORONATA 8:30 
LUNEDI’ 13 NOVEMBRE COMITANGELO FRANCESCO 8:30 
MERCOLEDI’ 15 NOVEMBRE DALOISO GIOVANNI 8:30 
VENERDI’ 17 NOVEMBRE DEVINCENZO ANTONIO 8:30 
LUNEDI’ 20 NOVEMBRE QUARTO VITO 8:30 
MERCOLEDI’ 22 NOVEMBRE DEVINCENZO ANGELA 8:30 
VENERDI’ 24 NOVEMBRE PANEBIANCO SEBASTIANO 8:30 
LUNEDI’ 27 NOVEMBRE SERINO SABINA 8:30 
MERCOLEDI’ 29 NOVEMBRE LOMBARDI IVANO 8:30 
VENERDI’ 01 DICEMBRE SASSO AGOSTINO 8:30 
LUNEDI’ 04 DICEMBRE DIPAOLA MARIA INCORONATA 8:30 
MERCOLEDI’ 06 DICEMBRE COMITANGELO FRANCESCO 8:30 
LUNEDI’ 11 DICEMBRE DALOISO GIOVANNI 8:30 
MERCOLEDI’ 13 DICEMBRE DEVINCENZO ANTONIO 8:30 
VENERDI’ 15 DICEMBRE QUARTO VITO 8:30 
LUNEDI’ 18 DICEMBRE SERINO SABINA(plesso Cassandro) 8:30 
MERCOLEDI’ 20 DICEMBRE LOMBARDI IVANO 8:30 
VENERDI’ 22 DICEMBRE SASSO AGOSTINO 8:30 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
PALESTRA PLESSO NERVI 

GIORNO NOMINATIVO ORARIO 
LUNEDI’ 09 OTTOBRE SERINO SABINA(plesso Nervi) 8:30 
MERCOLEDI’ 11 OTTOBRE CRESCENTE GIOVANNI 8:30 
VENERDI’ 13 OTTOBRE LUBES NICOLA 8:30 
LUNEDI’ 16 OTTOBRE D’AZZEO AUGUSTA 8:30 
MERCOLEDI’ 18 OTTOBRE GIANNELLA ANNAMARIA 8:30 
VENERDI’ 20 OTTOBRE LOMAGLIO RAFFAELE 8:30 
LUNEDI’ 23 OTTOBRE LUPANO TINA 8:30 
MERCOLEDI’ 25 OTTOBRE NATALE GERARDO 8:30 
VENERDI’ 27 OTTOBRE DORONZO PIETRO 8:30 
LUNEDI’ 30 OTTOBRE COCCO GIOVANNI 8:30 
VENERDI’ 03 NOVEMBRE BINETTI COSIMO DAMIANO 8:30 
LUNEDI’ 06 NOVEMBRE SERINO SABINA(plesso Nervi) 8:30 
MERCOLEDI’ 08 NOVEMBRE CRESCENTE GIOVANNI 8:30 
VENERDI’ 10 NOVEMBRE LUBES NICOLA 8:30 
LUNEDI’ 13 NOVEMBRE D’AZZEO AUGUSTA 8:30 
MERCOLEDI’ 15 NOVEMBRE LOMAGLIO RAFFAELE 8:30 
VENERDI’ 17 NOVEMBRE GIANNELLA ANNAMARIA 8:30 
LUNEDI’ 20 NOVEMBRE LUPANO TINA 8:30 
MERCOLEDI’ 22 NOVEMBRE NATALE GERARDO 8:30 
VENERDI’ 24 NOVEMBRE DORONZO PIETRO 8:30 
LUNEDI’ 27 NOVEMBRE COCCO GIOVANNI 8:30 
MERCOLEDI’ 29 NOVEMBRE BINETTI COSIMO DAMIANO 8:30 
VENERDI’ 01 DICEMBRE SERINO SABINA(plesso Nervi) 8:30 
LUNEDI’ 04 DICEMBRE CRESCENTE GIOVANNI 8:30 
MERCOLEDI’ 06 DICEMBRE LUBES NICOLA 8:30 
LUNEDI’ 11 DICEMBRE D’AZZEO AUGUSTA 8:30 



 

 

MERCOLEDI’ 13 DICEMBRE LOMAGLIO RAFFAELE 8:30 
VENERDI’ 15 DICEMBRE GIANNELLA ANNAMARIA 8:30 
LUNEDI’ 18 DICEMBRE LUPANO TINA 8:30 
MERCOLEDI’ 20 DICEMBRE NATALE GERARDO 8:30 
VENERDI’ 22 DICEMBRE DORONZO PIETRO 8:30 

 
             
 
 

                                            LA DIRIGENTE 
           Annalisa RUGGERI 
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